Pouso Alegre, 02 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 35/2012

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 25/2012, desse Gabinete, estamos efetuando a devolução dos seguintes Projetos:

-  Projeto de Lei n° 313/2011, autoriza criar vagas referentes aos cargos de pronto atendimento, revoga as leis nº 4.531, 4.613 e 4.704, integralmente, e a  lei nº 4.911, parcialmente e dá outras;

- Projeto de Lei nº 414/11 dispõe sobre criação de vagas no quadro efetivo da prefeitura municipal de Pouso Alegre para os cargos de Assistente Social, Educador Social, Cuidador Social e Auxiliar de Secretaria e dá outras providências.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE